PANELECTRO SRL ,,'i

цlц;

,] rormulaltlphat

], : Апеха пI.1 la ordlnul MInlstelulul tlnantelol аl Republidi Moldova
n..1l8 dln 28 ачgч* 2017

Типобая форм.
ПриложениеМt кПриказYМияистерdбаФинансовРеспубликиМолдоsа

Ne 118 oT28a.lYda 2017 f.

lllllll ll lIllll1ll lll l lll
AAW 16,1бs85

FACTURA F|SCALA Seria, Nr.
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия, Нр,

ч
,
I

eliberarii /data livrarii l 26.06,2026_
,:та выписки /дата поставки

PANELEcTRo ý.R.L., Str. Petrloanl N9 3,1, chlslnau, Republloa MoHova. ВС
AGRNMD2x797, c/D: MD68AG00000225,t 8440' 1 883

DGPAoG,RM, muп. chislnau, Piata Marli АdчпаЁi Nationale',l. мF-тrеzоrеrlа de stat, С/В: TREZMD2X, c/D:
мD72тRрвААзз61 1 0А0051 0Ас

:1': 28.06.202б le]lltut ,.*
Punct descaroare mчп. сЫiiЙч, ВЬь МаrП

,l0.1

Denumirea mirrчri|оrlасtlчеlоr, Servlolilor gl codul pozltlel
tarlfare al marfil/aativulцl

Наименование товаров/апивов, услуt и код товарной
позиции/апива

10.8
vаlоаrеа

mаrrчrilоr/а
ctIvelor,

servlciior,
lel

Стоимость
товаров/
апивов,

услуг, леев

ampa LED GU10 10W 230v 6000К PL-GUIOP106 (200

LED GU6,3 10W 230v6000K PL-MRI6Pi06 (2оо,

!!99Щ l10 Ьчо) 326бб Е
аmа exter, рапеl led 695*596mm аlчmiпlчm

. PermiS eliberarea:
Отпуск разрешил: ,, Fчпсtlа, пчmеlе, рr€пчmеlе 9l semnat

Должость, фамилия, имя и подпись

Сдал товары / апивы
DENlýovA s.Р.-sёf/sеrа sёсtiе ln comert

Fчпоllа, пчmоlе, prenumelo ýl
Должность, фамилия, имя и l

Fчпоtiд, пчmGlе, prcnumelc ýl sеmпЁtцrд
Должвость, фамилия, имя и подпись

Сдал товары / апивы

'1 7. Primit mЁrfurile/aotivele (ServicIile) cumparatorul:
Г']ринял товары / апивы (услуги) покупатель

у2ъл<

!